
 

Kuzey Kıbrıs Turkcell'den 

"Hastane Okulları"na destek 

 

Amaç, Onkoloji Servisi'nde tedavi gören ve okullarına devam demeyen 

ortaöğretim öğrencilerine yönelik ‘Hastane Okulları’ yaratmak, yeni bir 

binanın yapılmasını sağlamak.  

 

     
 

Kuzey Kıbrıs Turkcell, tedavileri nedeniyle okullarına devam edemeyen 

ortaöğretim öğrencilerine yönelik "Hastane Okulları" projelerine destek verme 

kararı aldı.  

Milli Eğitim Gençlik ve Spor Bakanlığı Orta öğretim Dairesi Müdürlüğü, 2010 -

2011 Eğitim Öğretim Yılında Dr. Burhan Nalbantoğlu Devlet Hastanesi Onkoloji 

Servisinde tedavi gören ve okullarına rahatsızlıkları nedeniyle devam demeyen 

Ortaöğretim öğrencilerine yönelik ‘Hastane Okulları’ projesini başlattı.  

Kuzey Kıbrıs Turkcell Regülasyonlar ve Kurumsal İletişim Müdürü Sait Erkmen 

ile Kurumsal İletişim Uzmanı Çağla Akdoğdu Hami, Orta Eğitim Daire Müdürü 

Mehmet Kortay ve Eğitim Uzmanı Mustafa Gürses’e bir ziyarette bulunarak 

proje ile ilgili bilgi aldı  

 

 



Amaç yeni bir bina  

 

Proje kapsamında Türkçe, Matematik, İngilizce Fen ve T eknoloji ile Sosyal 

Bilgiler derslerini, söz konusu çocuklara gönüllü öğretmenler  anlattı.  

Ancak çocukların daha iyi bir ortamda hem tedavi hem de eğitim alabilmeleri 

için Orta Öğretim Dairesi Müdürü Mehmet Kortay ve Ekibi" 50+" projesi ile 

yola çıktı.  

Amaç, Dr. Burhan Nalbantoğlu Devlet Hastanesi Onkoloji Servisi'nde bulunan 

çocuklar için ayrı bir yeni bir binanın yapılması veya servislerinin büyütülüp 

yenilenmesi.  

50+ nedir? 

50+ projesi iki aşamalı bir proje olarak başlatıldı. 50 + projesi birinci aşama da 

50 veya 50 + ünlüye ait imzalı eşyaların bir araya toplanması, ikinci aşamada 

ise düzenlenecek bir gecede toplanan eşyaların açık artırma yöntemi ile satılıp 

eldi edilecek gelirle yeni bir çocuk onkoloji binasının yapımı için kullanılmasını 

içeriyor. 

 

Toplumu kucaklayan bir proje  

 

Kuzey Kıbrıs Turkcell Regülasyonlar ve kurumsal İletişim Müdürü Sait Erkmen, 

projenin son derece önemli bir toplumsal soruna çözümü amaçladığını ve çok 

iyi düşünüldüğünü belirterek, "gençleri ve eğitimi hedefleyen böylesine anl amlı 

ve toplumu kucaklayan projelerde kurum olarak yer almak ist iyoruz" dedi.  

Orta Eğitim Daire Müdürü Mehmet Kortay ise bu proje ile hem akıllarını hem 

de yüreklerini ortaya koyduklarını  anımsatarak,  yer ve ekipman sıkıntısı olan 

Çocuk Onkoloji Bölümü'nün çağdaş bir seviyeye getirilmesi için ellerinden 

geleni yapacaklarını belirtti.  

 

 

 

 

 

 


